nes, S. ; Oswaldus ; Paulinus ; Thomas
I.; Thomas 11.; Thurstanus ; Wilfri-

dus.

Eboracensis ecclesia: fragmentum historiae

de pontificibus et Sanctis ecclesia;, scrip-

ta; ab Aelberti episcopi discipulo, I. 497;

de origine et statu ejus, 571 ; de defen-

sione ejus, per Wilfridum, et de aliis

rebus, II. 137.

Eboracensis abbatia S. Mariae Virginis:

historia fundationis ejus a Stephano

de Whitby, II. 49 ; epist. Thurstani de

egressu monachorum Fontanensium ex

ea, 186.

Eboracensis abbas. Vid. Stcphanus.

archidiaconus. Vid. Sotovagina,

Ilugo.

sacristanus. Vid. Fastolf, Ric.

thesaurarius. Vid. John.

Ecclesiis fundatis, de, ante adventum Nor-

mannorum, I. 674.

Edgar, S., rex: de eo, I. 571.
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Edinburgensecoenobium S. Crucis: chroni-

con ejus, II. 289.—Abbas ejus. Vid.

Osbertus.

Editha, S. : vita, a Gocelino, I. 592; de ea,

592; tran.s]atio, 593; life, miracles, and

translation, 593.

Edniundus, S., rex Orientalium Anglo-

rum: pa.ssio, per Abbonem Floriacen-

sem, 1. 52C ; vita, a GuillelmoRameseiensi,

528 ; vita, ab Osberto de Clare, 528;

vita, 529 {his), 531. 536 ; vita, passio,

et miracula, 530 ; de translatione, 530

(bis), 531; carmeu de eo, 532; miracula,

auctore Hermanno, 533; miracula et

translatio, per Osbertum de Clare, 533;

miracula, 534, 535; passio, 535, 536;

life and acts, by John Lydgate, 537; de

infantia ejus, per Gaufridum de Fontibus,

538.

Edmundus, monachus de Eynesham : visio

ejus, I. 78 (bis), 79.

Edwardus, rex, filius Edgari, I. 575
;
pas-

sio et miracula, 579 ; narrationes de eo,

581 (bis) ; vita, 581, 582 ; versus de

translatione corporis ejus, 582.

Edwardus Ironside, rex, I. 623.

Edwardus, rex. Confessor, I. 100, 674;

la estoire de S. JEdward le rei, 634
;

vita, 635, 639, 640, 643 ; vita et mira-

cula, abbrev. ex tract. Osberti, 636

;

vita et miracula, per Aelredum Rievall.,

638; revelatio, 641; de eo, 642; de

exequiis ejus, 642 ; de canonizatione,

642 ; genealogia, 674 ; descriptio quo-

modo Willelmura constituit haeredem,

II. 264.

Edys, Galfridus, Burtoniensis monachus :

vita S. Modvenna;, I. 94, 98; prior Win-
ton., II. 245.

Egbertus, rex Saxonum, I. 500, 511, 593,

II. 264 (bis); "Egbert le roi," I. 571;

de recuperatione pallii Eborac. eccl. per

eum, n. 137.

Egbinus. Vid. Ethbinus.

Egfridus, rex Anglo-Saxonicorum: charts;

ejus concessflB abbatiaj S. Albani, I. 34.

VOL. II.

Egwinus, S., Wigorn. episc. : vita, per

Brithwaldum, I. 415, 420; vita, 417;